
Till alla fritidsbarn i år 3 
 

Välkomna till Klubben hösten 10!  
 
Till hösten när du går i trean blir fritids lite annorlunda. Morgonfritids blir som 
vanligt, alla dagar med frukost på våning ett. På måndagar och tisdagar 
kommer du att vistas på våning 3 med en fritidspedagog. Övriga dagar är vi 
på våning 1 men man har valfriheten att vara på våning 3 om man gjort upp det 
med fritidspersonalen.  
På våning 3 erbjuds särskilda aktiviteter anpassade efter ålder och behov. 
Verksamheten bygger på valfrihet och frivillighet. Vi vill att ni barn ska vara 
delaktiga i planeringen av verksamheten. Vid terminsstarten kommer ni att få 
planera verksamheten tillsammans med en fritidspedagog. Vi strävar efter att 
göra minst en utflykt varannan vecka (obs! bara måndagar och tisdagar). 
 
Hemrummet är mötesplatsen för oss på våning 3. Efter skoldagen kommer vi 
att samlas i hemrummet och ha fritidsstund, sedan äter vi mellanmål i Bistron 
alternativt på våning3. Efter mellanmålet vistas vi på våning 3 (måndagar och 
tisdagar). Onsdag, torsdag och fredag väljer man om man vill vara på våning 1 
eller våning 3. Om du vill vara på våning 1 under måndag och tisdag, så är det 
helt okej.  

På Klubben erbjuder vi: 

Ateljé 

Skapande verksamhet på våning 3. Här läggs en grund för skapande process 
och för hur man förhåller sig till olika material. Ni kan arbeta i ateljén på egen 
hand eller tillsammans med en pedagog.  

Hemrum 

Vi erbjuder hemrumsaktiviteter dagligen, såsom, rita, lyssna på böcker, spela 
spel och använda datorerna mm. 

Utomhusaktiviteter 

Vi har leksaker och redskap, som barnen kan välja när de önskar. Barnen kan 
själva välja när de vill vara ute, ibland gör vi något tillsammans beroende på 
vad barngruppen har för önskemål.  

Utflykter 

Ni kommer att vara med och planera utflykter i närområdet, men det är bara på 
måndagar och tisdagar vi går iväg. Det kan vara gå till lekparken, fika på stan, 
gå till ishallen eller gå till bowlinghallen.  



 

Eyetoy 

Förutom möjligheten att leka och röra på sig utomhus, erbjuder vi barnen 
rörelsespel på playstation en dag i veckan.  

Vad gjorde vi förra året? 

Eleverna och pedagogerna planerade ihop och en massa roliga saker t.ex. fika 
på stan, eget mellis, bowlade, bakade bröd-pizza, picknick utomhus, bio i 
aulan, pingis turnering, badade på nordpoolen mm.  

Vi hoppas att du kommer att tycka det blir roligt att vara på klubben och ser 
fram emot massa roliga saker som kommer att hända. 

Här nedan ser du lite bladande bilder från årets fritidsklubb på måndagar och 
tisdagar. 

 

 

 

 

 

 
 

Funderingar? 
Hör av dig till fritids (våning 1) på 55805 
alt. Våning 3 55807 eller maila Magnus på 
magnus.roslin@friaemilia.se eller Jenny på 
jenny.lindgren@friaemilia.se

Mvh/ Fritidspersonalen 
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